平成 26 年 6 月 2 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ー ス ト エ ス コ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 島 﨑 知 格

（コード番号：9514 東証マザーズ）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 小 池 久 士

（ TEL. 03-5299-8521）

URL. http://www.fesco.co.jp/

大分第 2 木質バイオマス発電所(仮) BTG 等主機調達先確定のお知らせ

平成 25 年 9 月 5 日付にてお知らせいたしました、大分県豊後大野市における大分第 2 木質バイ

オマス発電所(仮)につきまして、この度、BTG 等主機の調達先が下記の通り決定致しましたのでお

知らせいたします。

記

主機調達先：三菱日立パワーシステムズ株式会社

以 上